Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 038/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O  Diretor-Geral  pro  tempore Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
no curso  de  extensão  “Oficina  de  Programação  de  Computadores  para  Crianças  e
Adolescentes”  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo.

1. CLASSIFICAÇÕES

POSIÇÃO INSCRITOS SITUAÇÃO

1 ALEXKARINE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

2 ANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO

3 BRUNA BOAVENTURA CLASSIFICADO

4 BRUNA KNEVELS RODRIGUES CLASSIFICADO

5 CAMILLE EDUARDA OLIVEIRA DE CAMPOS CLASSIFICADO

6 CIBELE APARECIDA CHAVES CLASSIFICADO

7 DAVID RIBEIRO SCAIN CLASSIFICADO

8 EDILENE CRESTANI DE MATTOS CLASSIFICADO

9 ELEN BENITES CLASSIFICADO

10 EMILY FERNANDA MAYER CARON CLASSIFICADO

11 GIULIANA SANTINA MARCONDES GONÇALVES CLASSIFICADO

12 GUILHERME DOS PASSOS TREVOR CLASSIFICADO

13 GUSTAVO QUIROLI DE ALMEIDA CLASSIFICADO

14 JAÍNE DE OLIVEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO

15 JANRIE MACIEL GOTTLIEB JUNIOR CLASSIFICADO

16 JÚLIA PEREIRA CLASSIFICADO

17 KAUANA APARECIDA DE PAULA SANTANA CLASSIFICADO

18 KAUANA PEREIRA DE LIMA CLASSIFICADO

19 LUCAS MARCONDES COMPER CLASSIFICADO

20 MARIA EDUARDA CANDIAGO FELISBINO CLASSIFICADO

21 MATEUS PAULI MOZZER CLASSIFICADO

22 MOISÉS DUARTE DOS SANTOS CLASSIFICADO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

23 NATHAN DANIEL MARCONDES CLASSIFICADO

24 PALOMA RIBEIRO CASSANIGA CLASSIFICADO

25 PAULO CONTTI RIBEIRO CLASSIFICADO

26 VANUSA VAS MEDEIROS CLASSIFICADO

27 WILLIAM ZIMERMANN CLASSIFICADO

28 WILLIAN KALIK DA SILVA SCHADE CLASSIFICADO

Por decisão da coordenação do curso, todos os inscritos foram classificados para participar do mesmo.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8800 e pelo e-mail registroacademico.fraiburgo@ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 10 de outubro de 2018.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

	HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 038/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO
	EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO
	O Diretor-Geral pro tempore Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,